MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE MESTRADO EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE

EDITAL PROFGEO No 12, DE 04 DE MAIO DE 2023.

A COORDENADORA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE
NACIONAL (PROFGEO) da Faculdade de Ciências Humanas da Universidade Federal da Grande
Dourados, torna público o resultado final de classificação dos candidatos a Bolsas do Programa
de Mestrado Profissional para Qualificação de Professores da Rede Pública da Educação Básica
(PROEB) – CAPES, nos termos do Edital No 08, de 11 de abril de 2023:

Candidato(a) Classificação

Gustavo Henrique de Almeida Ferreira  1o

Ana Lia Lourenço Gomes 2o

Profa. Dra. Flaviana Gasparotti Nunes
Coordenadora do Mestrado Profissional em Ensino de Geografia em Rede Nacional (PROFGEO)